
МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРУЖСКОГО РАЙОНА» 

 
ПРИКАЗ 

 
от «05» октября  2023 г.                                                                                № 695  
 
Об утверждении решения 
муниципальной аттестационной 
комиссии от 05.10.2023 г. 

На основании  Положения о порядке и сроках проведения аттестации 
руководителей и кандидатов на должности руководителей муниципальных  
образовательных организаций Краснояружского района, утвержденного  
постановлением администрации Краснояружского района от 19.03.2020 г. 
№101 «Об аттестации руководителей и кандидатов на должность 
руководителей муниципальных образовательных организаций  
Краснояружского района» и постановлением администрации 
Краснояружского района от 01.03.2022 г. № 69 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального района  «Краснояружский 
район» от 19 марта 2020 года № 101», решения муниципальной 
аттестационной комиссии» (протокола № 04 от 05.10.2023 г.)приказываю: 

1. Аттестовать Болгову О.Н., директора МОУ «Графовская СОШ», на пять 
лет. 

2. Аттестовать Ольховскую Т.П., заместителя директора МОУ 
«Графовская СОШ», на три года. 

3. Аттестовать Семикопенко Н.А. заместителя директора МОУ 
«Репяховская ООШ», на три года. 

4. Главному специалисту МУ «Управление образования администрации 
Краснояружского района» Голодовой Ю.И. копию данного приказа хранить в 
личном деле Болговой О.Н. 

5. Директору МОУ «Графовская СОШ» Болговой О.Н. копию данного 
приказа хранить в личном деле Ольховской Т.П. 

6. Директору МОУ «Репяховская ООШ» Сотниковой Т.Н.. копию данного 
приказа хранить в личном деле Семикопенко Н.А. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Начальник МУ «Управление образования  
администрации Краснояружского района  
Белгородской области»                                                                    Е. Г. Головенко 
 
 
С приказом ознакомлены:

 
Голодова Ю.И. 

                       Болгова О.Н. 

      Семикопенко Н.А. 
Ольховская Т.П. 
Сотникова Т.Н. 


